Совет городского поселения «Давендинское»

РЕШЕНИЕ №4
I сессия IV созыва
08.10.2015 год.

Об образовании постоянных комиссий Совета городского поселения «Давендинское»
Рассмотрев предложение организационного комитета по подготовке и проведению первого организационного заседания, Совет городского поселения «Давендинское» РЕШИЛ:
1. Образовать три постоянных комиссии Совета городского поселения «Давендинское»:
1) Постоянная комиссия по экономическим и финансовым вопросам;
2) Постоянная комиссия по вопросам ЖКХ и благоустройству;
3) Постоянная комиссия по социальным вопросам.

Глава городского поселения
«Давендинское»								 И.А. Ломакина